СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Томская область Асиновский район
РЕШЕНИЕ
От   27.08.2014 г.  №  100                                                                                           с.Батурино
Об утверждении  Схем теплоснабжения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области до 2030 года
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области,
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить Схемы теплоснабжения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области до 2030 года согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой
 комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                         В.В.Ефремов

Председатель Совета                                                                        О.Т. Багруденко